PORTARIA PGJ/PI Nº 91/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  tendo  em  vista  a  posse  dos  novos
integrantes do Conselho Superior do Ministério Público para o biênio 2018-2019, em sessão solene
do Colégio de Procuradores de Justiça ocorrida no dia 08 de janeiro de 2018,

R E S O L V E

EXONERAR BRUNNA GABRIELLE ALMEIDA FONSECA, matrícula nº 15249, do cargo em
comissão de Assessor do Conselho Superior do Ministério Público, lotada junto à 13ª Procuradoria
de Justiça, com efeitos a partir de 15 de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício